
Protokół nr I/2006
z sesji Rady Gminy Ciepłowody odbytej w dniu 24.11.2006 r. w Sali nr 12 przy  

Pl. Mickiewicza 2 w Ciepłowodach godz. 1800

I sesję Rady Gminy Ciepłowody otworzył najstarszy wiekiem radny obecny na sesji 
P. Giergiczny.
Na ustawową ilość 15 radnych w sesji uczestniczyli wszyscy radni (lista obecności stanowi
załącznik do protokołu).
Minutą ciszy uczczono pamięć zmarłych górników kopalni Halemba.
Przewodniczący Gminnej Komisji Wyborczej- Tadeusz Klonowski- wręczył radnym
zaświadczenia o wyborze na radnego.
Ad. 2
Rotę ślubowania radnych odczytała najmłodsza wiekiem radna P. Witek po czym wywołując
kolejno nazwiska radnych, poszczególne osoby wypowiadały słowo ślubuję.
Ad. 3
Na stanowisko Przewodniczącego Rady zgłoszono 2 kandydatury:

1. Władysława Gluzę, który wyraził zgodę,
2. Adama Stelmacha, który wyraził zgodę.

Dokonano wyboru komisji skrutacyjnej, w skład której powołano:
      1.Beatę Witek,
      2.Piotra Nowickiego,
      3. Jadwigę Motylewicz.
Wszystkie osoby wyraziły zgodę.
Skład komisji skrutacyjnej przyjęto jednogłośnie.
Komisja skrutacyjna przeprowadziła głosowanie tajne w sprawie wyboru Przewodniczącego
Rady.
Przewodnicząca Komisji skrutacyjnej – radna Witek- odczytała protokół komisji skrutacyjnej
stanowiący załącznik do protokołu.
Na przewodniczącego Rady wybrano bezwzględną większością radnego Władysława Gluzę.
Przew. rady- podziękował za wybór, obiecując solidnie wykonywać swoje obowiązki z
korzyścią dla dobra tej gminy i mieszkańców. śyczy sobie i wszystkim wznieść się
ponadpodziały, okazania woli kompromisu i konkretnych czynów, liczy się los nas wspólny z
troską o naszych mieszkańców. P. Wójtowi złoŜył gratulacje z osiągniętego sukcesu.
Pogratulował całej Radzie i zaprosił do współpracy.
Ad.5 
Przew. Rady- otworzył listę kandydatów na Wiceprzewodniczącego Rady.
Na kandydata zgłoszono P. Adama Stelmacha, który wyraził zgodę.
Przew. Rady zamknął listę kandydatów na Wiceprzewodniczącego Rady.
Radny Stelmach- zgłosił wniosek, aby głosowanie w sprawie wyboru Wiceprzewodniczącego
dokonała Komisja skrutacyjna powołana w pkt.3
Wniosek przyjęto jednogłośnie.
Komisja Skrutacyjna przeprowadziła głosowanie tajne w sprawie wyboru
Wiceprzewodniczącego Rady Gminy.
Przewodnicząca Komisji Skrutacyjnej- radna Beata Witek- odczytała protokół Komisji
Skrutacyjnej stanowiący załącznik do protokołu.
Na Wiceprzewodniczącego Rady wybrano bezwzględną większością radnego Adama
Stelmacha.
Radny Stelmach- podziękował za wybór pogratulował wyboru Wójtowi , P. Kozyrze za
wybór do Powiatu i wszystkim radnym. Decydując się na kandydowanie na radnego, załoŜył,
ze jest zdecydowany wraz z wszystkimi, którym leŜy dobro tej gminy, poświecić swój czas



wolny i pracować na rzecz rozwoju tej społeczności i tej gminy. Liczy, Ŝe nowa Rada będzie
miejscem współpracy, miejscem kompromisu, wierzy, ze uda się wypracowywać jak
najbardziej trafne decyzje w formie uchwał. UwaŜa, ze tak będzie jak nie będzie podziałów,
bo o tym nie moŜe być mowy, trzeba się wznieść ponad podziały.
Zaproponował szkolenie dla radnych w zakresie, planów rozwoju gminy, kończąc na
zadaniach do rozwiązania na ten rok., zadań jednostek organizacyjnych, problemów sołectw
aby mieć obraz całości.
Ad. 6
Przewodniczący Rady- zaproponował, aby forma głosowania na Przewodniczącego Komisji
Rewizyjnej była jawna.
Wniosek przyjęto jednogłośnie.
Na przewodniczącego Komisji Rewizyjnej zgłoszono kandydaturę radnego Stanisława
Giergicznego, który wyraził zgodę oraz  kandydaturę Tadeusza Sulimy, który nie wyraził
zgody.
Na tym zamknięto listę kandydatów na Przewodniczącego Komisji rewizyjnej.
W wyniku przeprowadzonego głosowania na Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej
wybrano radnego Stanisława Giergicznego przy 13 głosach za, 2 głosach wstrzymujących.
Ad. 7
Przew. Rady- zaproponował, aby forma  głosowania na Przewodniczącego Komisji
Gospodarki i BudŜetu była jawna
Propozycja została przyjęta jednogłośnie.
Jako kandydatkę na Przewodniczącą Komisji Gospodarki i BudŜetu zgłoszono radną Annę
Tokaruk, która wyraziła zgodę.
W wyniku przeprowadzonego głosowania kandydatura została przyjęta jednogłośnie.
 Ad. 8 
Przew. Rady- zaproponował formę jawności głosowania na Przewodniczącego Komisji
Oświaty i Zdrowia.
Propozycja została przyjęta jednogłośnie.
Jako kandydatkę na przewodniczącą Komisji Oświaty i Zdrowia zgłoszono radną Lucynę
Gierlasińską, która wyraziła zgodę.
W wyniku przeprowadzonego głosowania kandydatura została przyjęta jednogłośnie.
Ad. 9 
Na kandydatów do składu Komisji Rewizyjnej zgłoszono:
Radnego Piotra Nowickiego, który wyraził zgodę,
Radnego Edwarda Kwika, który wyraził zgodę,
Radnego Józefa Turyńskiego, który nie wyraził zgody,
Radnego Marka Krawczyka, który nie wyraził zgody.
W wyniku głosowania na członków komisji rewizyjnej przyjęto kandydatury
Radnego Piotra Nowickiego w sposób jednogłośny,
Radnego Edwarda Kwika przy 13 głosach za 1 głosie przeciw, 1 głosie wstrzymującym.
Ad. 10
Jako kandydatów na członków Komisji Gospodarki i BudŜetu zgłoszono:
Radną Beatę Witek, która wyraziła zgodę,
Radnego Piotra Nowickiego, który wyraził zgodę,
Radnego Józefa Turyńskiego, który nie wyraził zgody,
Radnego Edwarda Kwika, który wyraził zgodę,
Radnego Adama Stelmacha, który wyraził zgodę,
Radnego Marka Krawczyka, który wyraził zgodę,
Radną Zofię Kupczak, która wyraziła zgodę.
Na członków komisji Gospodarki i BudŜetu w wyniku głosowania wybrano:



Radną Beatę Witek, której kandydatura przeszła w sposób jednogłośny.
Radnego Piotra Nowickiego, którego kandydatura przeszła jednogłośnie.
Radnego Edwarda Kwika, którego kandydatura przeszła przy 13 głosach za, 2 głosach
wstrzymujących.
Radnego Adama Stelmacha, którego kandydatura przeszła przy 14 głosach za, 1 głosie
wstrzymującym.
Radnego Marka Krawczyka, którego kandydatura przeszła przy 14 głosach za, 1 głosie
wstrzymującym.
Radną Zofię Kupczak, której kandydatura przeszła jednogłośnie.
Ad. 11
Jako kandydatów na członków Komisji Oświaty i Zdrowia zgłoszono:

1. Radną Teresę Markowską, która wyraziła zgodę,
2. Radnego Tadeusza Sulimę, który wyraził zgodę,
3. Radnego Józefa Turyńskiego, który wyraził zgodę,
4. Radną Jadwigę Motylewicz, która wyraziła zgodę,
5. Radnego Stanisława  Giergicznego, który wyraził zgodę,
6. Radnego Stanisława Freundorfera, który wyraził zgodę,
7. Radnego Władysława Gluzę, który wyraził zgodę.

Na członków komisji Oświaty i Zdrowia w wyniku głosowania wybrano:
1. Radną Teresę Markowską, której kandydatura przeszła przy 11 głosach za, 3 głosach

wstrzymujących, 1głosie przeciw,
2. Radnego Tadeusza Sulimę, którego kandydatura przeszła przy 13 głosach za, 2

głosach wstrzymujących,
3. Radnego Józefa Turyńskiego, którego kandydatura przeszła w sposób jednogłośny,
4. Radną Jadwigę Motylewicz, której kandydatura przeszła jednogłośnie,
5. Radnego Stanisława Giergicznego, którego kandydatura przeszła jednogłośnie.
6. Radnego Stanisława Freundorfera, którego kandydaturę przyjęto przy 14 głosach za, 1

głosie wstrzymującym,
7. Radnego Władysława Gluzę, którego kandydatura przeszła przy 14 głosach za, 
      1 głosie wstrzymującym.
                                                                                                       Przerwa.

                                                                                             
P. Wójt- pogratulował  wyboru, poinformował, Ŝe jest potrzeba zwołania  w jak najszybszym
terminie sesji, na której podejmowane będą uchwały okołobudŜetowe. Nagli nas termin
niezwłocznego przesłania ich do publikacji.
Radny Stelmach- poinformował, Ŝe z racji obowiązków słuŜbowych, na najbliŜszej sesji nie
będzie mógł być obecny, jednak po zapoznaniu się z materiałami przekaŜe swoje uwagi  i
prosi o wzięcie ich pod rozwagę.
Przew. Rady- pogratulował obecnemu na sesji radnemu Kozyrze z racji wyboru do rady
powiatu.
P. Kozyra- pogratulował wyboru radnym, Ŝyczył wytrwałości i cierpliwości, krótko
poinformował o wyborze nowych władz w Powiecie. Przypomniał o załatwieniu sprawy
dotyczącej usunięcia Ŝab z zasypywanego zbiornika w Targowicy, o której juŜ wcześniej była
mowa.
P. Wójt- uzupełnił wypowiedź P. Kozyry odnośnie wyboru władz w Powiecie. Główny nacisk
prac nowej władzy ma być  połoŜony na remonty dróg.
Przyłączył się do Ŝyczeń i zachęcił do skuteczności działań.
Radny Stelmach - pod rozwagę poddał godzinę organizowania posiedzeń.
Przew. rady- przypomniał o  wypełnieniu oświadczeń majątkowych i zachęcił do lektury
materiałów jakie radni otrzymali tj. statutu i ustawy o samorządzie gminnym.



W związku z wyczerpaniem porządku obrad Przewodniczący Rady o godz. 1940 zamknął  
I sesję Rady Gminy Ciepłowody.

Protokołowała                                                   Przewodniczył
Jadwiga Bartusiak                                Przewodniczący Rady Gminy Ciepłowody
                                                                            Władysław Gluza


